ПРОЕКТ
Выносится на заседание Думы Батецкого муниципального района 28 февраля 2024 года
Российская Федерация

Новгородская область

ДУМА Батецкого муниципального района

РЕШЕНИЕ

О присвоении звания «Почетный работник Батецкого района»
Принято Думой Батецкого муниципального района  ____ февраля  2024 года
В соответствии с Положением «О звании «Почетный работник Батецкого района», утвержденным решением Думы Батецкого муниципального района от 25.08.2020 года № 347-РД, Дума Батецкого муниципального района

РЕШИЛА:

1. Присвоить Почетное звание Батецкого района:

«Почетный работник органов местного самоуправления Батецкого района»:
Конькиной Наталье Михайловне, главному специалисту отдела экономического планирования и прогнозирования комитета экономики Администрации Батецкого муниципального района.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать решение в газете «Батецкий вестник» и  разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Проект внесен:

Управляющий Делами                                                                              Ф.М. Замчевский
Согласовано:

первый заместитель Главы

Администрации Батецкого муниципального района                                  Ж.И. Самосват

Председатель комитета экономики                                                               В.Ю. Полушкин

Ведущий специалист юридического отдела                                                Г.С. Литвинова
Разослать: Комитет экономики – 1,  Отдел кадров – 1, Прокуратура -1,